

使用日：10月6日

品名 うさぎ型ハンバーグ(鶏豚)

規格：60g/個

原材料名	アレルゲン
鶏肉(日本)	鶏肉
たまねぎ(国産)	-
豚脂	豚肉
粒状植物性たん白	大豆
豚肉(国産)	豚肉
砂糖	-
水溶性食物繊維	-
酵母エキス	-
食塩	-
トマトペースト	-
ぶどう糖	-
にんにくペースト	-
香辛料	-
しょうがペースト	-
水	
加工デンプン	-
炭酸Ca	-
セルロース	-
ピロリン酸第二鉄	-

使用日：10月6日

品名 月見ゼリー

規格：30g/個

原材料名	アレルゲン
砂糖(国内製造)	-
水飴	-
マスカット果汁	-
粉末水飴	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
ビタミンC	-
香料	-
クエン酸第一鉄ナトリウム	-
着色料(カロテン)	-
調合水	

使用日：10月7日

品名 おさかなナゲット

規格：20g/個

原材料名	アレルゲン
エソすり身	-
玉ねぎ	-
でん粉	-
米粉パン粉(米粉、甜菜糖、こめ油、生イースト、食塩)	-
食塩	-
香辛料	-
酵母エキス	-
揚げ油(なたね油、パーム油)	-
乳酸カルシウム	-
ピロリン酸第二鉄	-
コンタミネーション:えび・かに・小麦・卵・乳・あわび・いか・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも	
ゼラチン	

使用日：10月8・24日

品名 粒入りマスタード

原材料名	アレルゲン
水	
マスタード	-
レモン果汁	-
食塩	-
ワインビネガー	-
発酵調味料	-
ぶどう糖	-
コーン油	-
香辛料	-
調味料(アミノ酸等)	大豆
酸味料	-
増粘剤(キサンタンガム)	-

使用日：10月14日

品名 コーンコロッケ

規格：40g/個

原材料名	アレルゲン
とうもろこし	-
小麦粉	小麦
糖類(果糖ぶどう糖液糖)	-
糖類(砂糖)	-
ショートニング	-
食塩	-
香辛料	-
衣(パン粉)	小麦・大豆
衣(小麦粉)	小麦
衣(還元水あめ)	-
衣(植物油脂)	大豆
衣(でん粉)(とうもろこし)	-
衣(粉末状植物性たん白)	大豆
加工デンプン(キャッサバ)	-
乳化剤	-
香料	大豆
水	
コンタミネーション：卵・乳	

使用日: 10月16日

品名 シイラバジルフライ

規格: 60g/個

原材料名	アレルゲン
シイラ	-
パン粉	小麦
バターミックス	小麦
バジル	-
塩	-
こしょう	-
バターミックス	
小麦粉	小麦
加工デンプン(馬鈴薯)	-
乳化剤(さとうきび)	-
(てん菜)	-
(パーム)	-
(ヤシ)	-
増粘多糖類(グアー豆)	-
(大豆・とうもろこし)	-

使用日: 10月17日

品名 粗びき黒こしょう

[illegible]

使用日：10月22日

品名 米粉たこやき

規格：20g/個

原材料名	アレルゲン
米粉	-
キャベツ	-
タコ	-
ミックス粉	
砂糖	-
食塩	-
和風だしの素	-
加工でんぷん(とうもろこし)	-
膨張剤	-
安定剤(キサンタンガム)	-
離型油	大豆
水	

使用日：10月24日

品名 レモン果汁

原材料名	アレルゲン
レモン果汁	-
コンタミネーション:ごま・りんご・大豆	

使用日：10月28日

品名 国産キャベツメンチカツ

規格：40g/個

原材料名	アレルゲン
豚肉	豚肉
キャベツ	-
玉ねぎ	-
パン粉	
小麦粉	小麦
イースト	-
食塩	-
砂糖	-
ショートニング	-
品質改良剤	小麦
たん白加水分解物	大豆・小麦
でん粉	-
砂糖	-
食塩	-
こしょう	-
(衣)パン粉	
小麦粉	小麦
イースト	-
食塩	-
砂糖	-
ショートニング	-
品質改良剤	小麦
(衣)小麦粉	小麦
(衣)水	

使用日: 10月29日

品名 プチすりおろし洋梨ゼリー

規格:21g/個

原材料名	アレルゲン
異性化液糖	-
洋梨果肉	-
洋梨濃縮果汁	-
還元水あめ	-
砂糖	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料(クエン酸・クエン酸Na)	-
pH調整剤	-
クエン酸第一鉄ナトリウム	-
香料(ペアフレーバー)	-
酸化防止剤(ビタミンC・酵素処理ルチン)	-
消泡剤	-
着色料(ベニバナ黄色素)	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・桃・りんご・バナナ・ゼラチン	

使用日: 10月30日

品名 はちみつ

[illegible]